
 

 

 

Comune di Porto Torres 

Provincia di Sassari 

 

1 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTA la proposta di deliberazione n. 37 del 10.07.2017 a firma dell’Assessore  al Bilancio Dott. Domenico 
Vargiu, predisposta dal Dirigente  dell’Area Finanze, Bilancio e Tributi Dott. Francesco De Luca,  con la quale si 
propone: “Approvazione variazione ai prospetti di Stato Patrimoniale e Conto Economico armonizzati ai sensi 
dell’art. 18, comma 3-quater, della Legge 21 giugno2017, n. 96”.  
  

VISTO il parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti in data 10 luglio 2017 (prot. 19024);  

 

VISTO il verbale della V^ Commissione Consiliare Finanze e Bilancio tenutasi in data 20 luglio;  

 

RILEVATO che la stessa proposta deliberativa ha riportato il preventivo parere favorevole del Dirigente dell’Area 

Finanze, Bilancio e Tributi Dott. Francesco De Luca in ordine alla regolarità Tecnica e Contabile, ai sensi dell’art. 

49, comma 1 del D.Lgs 267/2000.  

IL PRESIDENTE 

Effettuato l’appello da parte del Segretario Generale, dà atto che risultano esseri assenti i Consiglieri Cappellini, 

Conticelli, Cossu, Ledda, Pistidda, Tanda e Tellini.  

Consiglieri presenti n. 14, assenti n. 7. 

Dà atto altresì, che la Consigliera Cappellini, Conticelli e il Consigliere Tellini hanno dato comunicazione per 

l’assenza. 

E’ altresì presente  il Dirigente Dott. Francesco De Luca. 

Invita i Consiglieri ad iscriversi a parlare qualora avessero delle segnalazioni da fare.  

Intervengono per segnalazioni i Consiglieri  Ligas, Marongiu, Piras, l’Assessore Derudas e il  Sindaco i cui 

interventi vengono riportati nel processo di verbale digitale del 31.07.2017; 

Durante le segnalazioni entrano in aula i Consiglieri Cossu e Tanda, Consiglieri presenti in aula n. 16 Consiglieri.  

Alle ore 10.05 entra in aula il Consigliere Ledda, Consiglieri presenti n. 17, assenti n. 4.  

Intervengono per ulteriori segnalazioni i Consiglieri Ledda e Piras, l’Assessore Derudas e l’Assessore Vargiu. 

Il Presidente passa all’esame del 1° punto all’odg e dà la parola all’Assessore Vargiu per relazionare nel merito. 

Alle ore 10.25 abbandona l’aula il Consigliere Cossu, Consiglieri presenti n. 16, assenti n. 5. 

Si apre il dibattito e non essendoci interventi da parte dei Consiglieri, mette la proposta in votazione. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

CON n. 16 Consiglieri presenti e votanti, assenti n. 5 (Cappellini, Conticelli, Pistidda, Tellini e Cossu); 

a seguito della votazione espressa in forma palese si ottiene il seguente risultato: 

 



 

 

 

Comune di Porto Torres 

Provincia di Sassari 

 

2 

Voti favorevoli  n. 16  

Voti Contrari n. / 

Astenuti n. / 

 

PRESO ATTO dell’esito della votazione, 

DELIBERA 

 

Di approvare  l’allegata proposta deliberativa relativa a: “Approvazione variazione ai prospetti di Stato 
Patrimoniale e Conto Economico armonizzati ai sensi dell’art. 18, comma 3-quater, della Legge 21 giugno2017, 
n. 96”.  
  

  

 

        Il Presidente del Consiglio Comunale              Il  Segretario Generale 

                Sig.ra Loredana De Marco             Dott.ssa Mariuccia Cossu 


		2017-08-01T10:36:00+0000
	DE MARCO LOREDANA


		2017-08-02T08:33:29+0000
	COSSU MARIUCCIA




